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ZAPISNIK
16. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v torek, 11.12.2012, ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli, Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  Župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Jožef Pregrad, Marjan Fendre,  Jože Kralj, Metka Hudina, Bojan Pregrad, Simon Narat in Simon Rogina.
Na seji so bili navzoči tudi: Andreja Reher – pravnica ter Lidija Centrih in Polona Vahtarič – občinska uprava.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek, Rogaške novice -  Suzana Vahtarić, Novi tednik in Radio Celje – Brane Jeranko ter Štajerski val – Snežana Prebil.

Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 7 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 16. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli: 
1. Predlog zapisnika 15ajals

























































































































. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 15. redne seje občinskega sveta 

3. Predlog Sklepa o uskladitvi točke za izračun NUSZ na območju občine Bistrica ob  

    Sotli za leto 2013

4. Soglasje k ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu za leto 2013       

5. Delovno gradivo proračuna za leto 2013 

6. Potrditev Skupne liste kandidatov predstavnikov v Razvojni svet regije Posavje  

7. Poročilo župana

8. Pobude in vprašanja
Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 16. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.

K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 15. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. O zapisniku  ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 15. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 17.10.2012.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki
POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 15. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. O poročilu o realizaciji sklepov 13. redne seje ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 15. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 17.10.2012.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki
PREDLOG SKLEPA O USKLADITVI TOČKE ZA IZRAČUN NUSZ NA OBMOČJU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2013
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Župan je povedal, da vrednost točke za leto 2013 ostane nespremenjena. Predlog sklepa je dal v razpravo.
G. Rogina je vprašal, če se lahko pri tem izračunu upoštevajo zapuščeni objekti, saj je na območju občine veliko takih, kjer lastniki živijo drugje, teh objektov pa ne vzdržujejo, prodajo pa tudi ne. 
Ga. Reher je povedala, da so zapuščeni objekti opredeljeni v Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Bistrica ob Sotli, za katere se zaračunava višje nadomestilo.
Župan je predlagal, da se na eni izmed naslednjih sej pregleda trenutno veljavni odlok, se naredi primerjalni izračun nadomestila v sosednjih občinah ter naredi seznam zapuščenih objektov na območju občine.
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Na eni izmed naslednjih sej se pregleda veljavni Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Bistrica ob Sotli. Naredi se primerjalni izračun nadomestila v sosednjih občinah ter ažurira seznam zapuščenih objektov na območju občine.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
Nato je župan dal na glasovanje še predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme sklep o uskladitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Bistrica ob Sotli za leto 2013.

Mesečna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Bistrica ob Sotli v letu 2013 znaša 0,0006 EUR. 

Vrednost točke iz tega sklepa se uporablja od 1. januarja 2013 dalje.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o določitvi vrednosti točke za izračun  nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Bistrica ob Sotli za leto 2012.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.


ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki
SOGLASJE K CENI SOCIALNOVARSTVENE STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU ZA LETO 2013
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Župan je pohvalil delo izvajalca storitve. Predlog sklepa je dal v razpravo.

Delo izvajalca je pohvalil tudi g. Pregrad J., ki je povedal, da so stranke na terenu zelo zadovoljne s storitvijo.

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Cena storitve Pomoč družini na domu znaša v letu 2013  15,58 EUR na efektivno uro, od tega znašajo stroški za neposredno socialno oskrbo  13,72 EUR, stroški vodenja pa 1,86 EUR.
Občina Bistrica ob Sotli  subvencionira ceno socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu iz proračunskih sredstev uporabnikom storitve v višini 10,58 EUR na efektivno uro. 
Končna cena storitve za uporabnika, zmanjšana za subvencijo občine znaša 5,00 EUR na efektivno uro.
Cena ure storitve, opravljene v nedeljo ali v nočnem času se poveča  za 40% in znaša 21,81 EUR na efektivno uro, subvencija občine znaša 14,81 EUR na efektivno uro, končna cena za uporabnika znaša 7,00 EUR.
Cena ure storitve, opravljene na dan državnega praznika ali dela prostega dne, se poveča  za 50% in znaša 23,36 EUR na efektivno uro, subvencija občine znaša 15,86 EUR na efektivno uro, končna cena za uporabnika znaša 7,50 EUR.
S tem sklepom preneha veljati Sklep o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Bistrica ob Sotli (Uradni list RS, št. 103/2011). 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporabljati se začne s 01.01.2013.«
Iz glasovanja in razprave se je izločil g. Narat. 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
DELOVNO GRADIVO PRORAČUNA ZA LETO 2013

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je članom sveta predstavil delovno gradivo proračuna za leto 2013. 

Na  delovno gradivo ni bilo podanih pripomb. 
Člani sveta so delovno gradivo proračuna za leto 2013 vzeli na znanje.

K 6. točki
POTRDITEV SKUPNE LISTE KANDIDATOV PREDSTAVNIKOV V RAZVOJNI SVET REGIJE POSAVJE
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Podrobneje je skupno listo kandidatov predstavnikov v razvojni svet regije Posavje predstavil župan.

O predlogu skupne liste ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli potrjuje Skupno listo kandidatov predstavnikov v Razvojni svet regije Posavje.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 7. točki
POROČILO ŽUPANA
Župan je člane sveta seznanil, da je sprejel sklep o začasnem financiranju občine v obdobju od januarja do marca 2013. Seznanjeni so bili tudi s projekti, ki tečejo in ostalimi tekočimi zadevami. 
V gradivu je bil priložen program dela Nadzornega odbora v letu 2013 s priloženim programom dela NO v letu 2013 in predlogom finančnega načrta NO v letu 2013. 
Člani sveta so bili seznanjeni s programom dela Nadzornega odbora v letu 2013 in o njem niso razpravljali.
Župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli je seznanjen s programom dela NO v letu 2013.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

Člani sveta so še razpravljali o razpisu za novega direktorja KIP Vizije. 

K 8. točki

POBUDE IN VPRAŠANJA
G. Narat je predlagal, da se uredi ustrezen dostop za invalide v Kulturni dom.
G. Pregrad J. je predlagal, da se primerno uredi križišče pri Kranerju, ki je moralo biti narejeno takšno kot je zaradi želje inšpektorjev. Župan je povedal, da je bilo to predvideno v razpisu za ureditev trškega jedra, ki pa je bil zavrnjen.
G. Narat je opozoril, da je na novo preplaščena  cesta  Ples – Dekmanca na več mestih razpokana. Tudi g. Kralj je opozoril, da bi bilo potrebno razpoke sanirati na cesti Puše – Črešnjevec. Župan je povedal, da ve za problem, da je podal izvajalcu že reklamacijo, cesta pa je razpokala zaradi dolgotrajne suše.  Razpoke se bodo sanirale.
G. Pregrad B. je povedal, da je v teku postopek priprave sprememb Poslovnika in Statuta občine. Pri pripravah sodeluje ga. Neža Vodušek. V kratkem bo sklicana seja Statutarne komisije, na kateri bo prisotna ga. Vodušek.

G. Rogina je povedal, da je bila 3.12.2012 seja Nadzornega sveta GIZ Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje. Članom sveta je posredoval povzetek seje.

Seja je bila zaključena ob 20.15 uri.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

